

Warmdahl Holding ApS

Åfaldet 46
2730 Herlev

CVR-nr. 31604923

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Claus Warmdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Warmdahl Holding ApS

Åfaldet 46

2730 Herlev

CVR-nr.: 31604923

Direktion

Claus Warmdahl

Bitten Munk Warmdahl

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Warmdahl Holding ApS' hovedaktivitet er, at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 28.588 mod DKK 524.856 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.753.920.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-16.250	-16.625
Finansielle indtægter		100.266	542.711
Finansielle omkostninger	1	-55.428	-1.230
Resultat før skat		28.588	524.856
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		28.588	524.856

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	-89.212	410.456
Årets resultat	28.588	524.856

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.570.666	1.570.666
Finansielle anlægsaktiver		1.570.666	1.570.666
Anlægsaktiver		1.570.666	1.570.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	317.746	363.551
Værdipapirer og kapitalandele		317.746	363.551
Likvide beholdninger		130.926	78.665
Omsætningsaktiver		448.672	442.216
Aktiver i alt		2.019.338	2.012.882

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.511.120	1.600.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.753.920	1.839.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		255.418	163.150
Kortfristede gældsforpligtelser		265.418	173.150
Gældsforpligtelser		265.418	173.150
Passiver i alt		2.019.338	2.012.882
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.189.876	113.000	1.427.876
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		410.456	114.400	524.856
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.600.332	114.400	1.839.732
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-89.212	117.800	28.588
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.511.120	117.800	1.753.920

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.623	1.230
Øvrige finansielle omkostninger	45.805	0
I alt	<u>55.428</u>	<u>1.230</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-45.805
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	317.745

4. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>54.639</u>

5. Eventualforpligtelser

Warmdahl Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bitten Munk Warmdahl

Direktør

Serienummer: 903171fd-6366-497e-9b4b-936d2bf8ca70

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-06-28 08:20:40 UTC



Claus Warmdahl

Direktør

Serienummer: 7d33fd7c-3df5-44fe-bbbe-0100c9fa4b3f

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-06-28 10:00:51 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-28 11:58:22 UTC



Claus Warmdahl

Dirigent

Serienummer: 7d33fd7c-3df5-44fe-bbbe-0100c9fa4b3f

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-06-28 12:16:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0WT1X1-YSGZ7-U40LW-MMBYI-U3SD7-EOE2E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>